РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НАЛОБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
25.05.2021                                      д.   Налобино                                   № 8-47р
Об отнесении жилого  помещения к
маневренному специализированному
муниципальному жилищному фонду
В соответствии со статьей 14, разделом IV Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», руководствуясь   Уставом Налобинского  сельсовета,  Налобинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отнести жилое помещение, находящееся в собственности муниципального образования Налобинский сельсовет, расположенное по адресу: Красноярский край, Рыбинский район, д. Глубоково, ул. Трактовая, д. 5 к маневренному специализированному жилищному фонду.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель  Налобинского
сельского Совета депутатов                                              В.М. Григорьева
Глава сельсовета                                                                 М.В. Близниченко